Wydanie ozdobne, z licznemi ilustracjami w tekście. Tomów dwa. Cena 4 rs.

Skład główny w Administracji „Słowa" (Mazowiecka 11 w Warszawie).—Eks
pedycję dla pp. księgarzy prowicjonalnych prowadzi księgarnia Gebethnera i Wolffa. 324r

APTEKA W GROUKIE.
egzystująca pod firmą

KENTOROWiCZA,
i nabytą została na własność w dniu 12 (24)

Lutego 1892 z., przez aptekarza 840
Felicjana Ottowicza.

'X’svxgri
NA PLACU WITKOWSKIEGO

Dnia 7 maraa 1892 r.
-' 1 Pud | Korzec

od | do ' od | do
K o p j e j e k

- - -------- ---------------—

Weksla.
Berlin luO mar. z krót. term.

, Londyn 1 funt ster. H „
Paryż 100 franków » .
W ledeu 100 guld. , .

Wiadomość: Nowosenatorska 4, u
stróża. 318R

wyjeżdżająca da Nicei, nie chcąc tej podróży
odbywać sama, poszukuje kogoś jadącego w
tę stronę.—Zgłaszać się piśmiennie lub oso
biście: Nowogrodzka 9, mieszkania 2,
aa deśa> 347

Potrzebne są od 19 Czerwca (1 Lipca)
1892 r., do wynajęcia LOKALE lub całe

DOMY na użytek dla wojsk.
Życzący je wydzierżawić, zechcą składać deklaracje zapie

czętowane na imię Prezesa Delegacji kwaterniczej, do wydziału woj
skowego przy Magistracie m. Warszawy. 278r

Koronek, Haftów, towarów Wełnianych, Płócienek, Zefirów,
Firanek, Kretonów, tak w sztukach jak w resztkach,

niżej cen kosztu.
UŁIĆA EBYWAX6KA *r 16

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 3 (15) Marca r. b., o godzinie 11-ej przed południem, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje

na dzierżawę od 1 (13) Kwietnia 1892 r. do 1 (13)
Stycznia 1894 r. dwóch sklepów w głównym gma
chu Gościnnego Dworu za Żelazną Bramą, a mianom:

1) Sklepu $ 33, od rs. 77 kop. 31.
2) Sklepu Jfc 108, od rs. 102 kop, 91 rocznie.
Sklepy te oddają się w dzierżawę na risico teraźniejszych dzierżawców nie spełniają,

cych warunków kontraktu.

Kochańskim, po rozpoznaniu podania Emi- i
la Franka i domu handlowego pod firmą _lŁo- j
zenfeld i >S-ka" u ogłoszenie upadłości Julju-
sza Frieka, właściciela browaru pod firmą I
„Braeiu Krick” w Lublinie, postanawia; :
1) oglodć ppadlość Juljusza Frieka, właści- I
cielą browaru pod firmą „Bracia Frick" w i
Lublinie; 21 oznaczy- początek tejże na }
dzień 19 Lutego (3 Marca) 1890 iv, 3) opie- i
czętowae majątek upadłego w Lublinie i w !
ogóle gdzie się okaże; 4) mianować Komi
sarzem upadłości Członka Sądu N.
N. Szlecera, a Kuratorem adwokata
przysięgłego Modrzewskiego; 5) upt-
dłego Juljusza Frieka oddać pod nadzór poli
cyjny; 3) wyrok opatrzyć rygorem tymczaso
wej wykonalności.—Oryginał podpisali obecni.